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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. 996 Prot. Tirang, mé.2 % ©5 2023
VENDIM QARKULLUES

Nr. £4  dt.29 o3 2023

“PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGULLOREN E PROGRAMIT Ti STUDIMIT
TE CIKLIT TE PARE BACHELOR Nii “SHKENCAT E ReHABILITIMIT
(FIZIOTERAPI)” NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE REHABILITIMIT”

Mbéshtetur né nenin 3 paragrafi 2, pika b, 33 paragrafi 3, 38 pika d t& Ligjit nr. 80/2015 “Per
Arsimin e Larté dhe Kerkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 7 paragrafi
2 pika b, nenin 20 pika & t& Statutit t& UST-s&, né nenin 7 t& Rregullores s& UST-sg, né vendimin
e Senatit Akademik t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés nr.61, daté 23.04.2021 “Pér miratimin
e Rregullore té programit té studimit té Fakultetit 16 Shkencave 1é Rehabilitimit”, si dhe
mbéshtetur né shkresén e Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit nr.905 prot., daté 24.03.2023
“Propozim mbi ndryshimet né Rregulloren e Programit té Studimit t¢ Ciklit té paré Bachelor né
“Shkencat e Rehabilitmit (F. izioterapi)” né FSHR, mbéshtetur né vendimin nr.8, daté 28.03.2023
t€ Dekanatit té€ Fakultetit t& Shkencave té& Rehabilitimit, si dhe Vendimin nr. 33 daté& 29.03.2022
t€ rektoratit, Senati Akademik me Vendim Qarkullues

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né Rregulloren e Programit t& Ciklit t& Paré t& Studimeve
Bachelor n& “Shkencat e Rehabilitimit (Fizioterapi)” né& Fakultetin e Shkencave t&
Rehabilitimit (bashkélidhur).

2. Ngarkohet Fakulteti i Shkencave t& Rehabilitimit pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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